RESTAURANT

Le Jilleul

CARTE DES VINS

Vins de Saint Paul De Vence

IGP DES ALPES-MARITIMES

Domaine St Joseph, Alain Bertaina 75cl
2022 Cuvée L'instinct* rouge 49
Domaine des Claus

2023 Clos Saint Paul blanc 51

*Vins issus de I'agriculture biologique

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX - A CONSOMMER AVEC MODERATION

TOUS NOS PRIX SONT EN EUROS NET - SERVICE COMPRIS



Champagnes

37,5l 75 cl

Joseph Perrier « Brut » 75
Taittinger « Cuvée prestige » 54 95
Louis Roederer « Collection » 95
Billecart-Salmon « Brut » 95
Ruinart « Blanc de Blanc » 160
Jacques Selosse « Initial » Grand Cru 360

« Substance » 680
Dom Pérignon - 2012 310
Krug Brut « Grande cuvée » 320
Pierre Péters Grand cru brut « cuvée de réserve » 95

Millésime Esprit de 2017 120
Bereche & Fils Brut 95
Valentin Leflaive « Blanc de blanc » extra brut Sigma 20-40 105
Cazé-Thibaut « Naturellement » 110

Champagnes rosés
Louis Roederer - 2017 Brut rosé 115
Billecart-Salmon Brut rosé 130
Jacques Selosse Brut rosé 620
Cazé-Thibaut « Vignes de Reuil Rosé » 120
Prosecco

Valdobbiadene « Roggio » 48

TOUS NOS PRIX SONT EN EUROS NET - SERVICE COMPRIS



Nos Blancs

2023
2023
2022
2023

2023

2021

2023

2022

2022

PROVENCE

COTES DE PROVENCE
Chateau Rasque, Famille Biancone
Domaine Ott « Clos Mireille » - blanc de blanc

Domaine Gavaisson « Inspiration », Mme Gerda Than*

Domaine Clos de L’Ours « Milia »,

VIN DE BELLET
Clos Saint Vincent, M. Joseph Sergi*

PALETTE
Chateau Simone, Famille Rougier

BAUX DE PROVENCE
Domaine des Terres Blanches

COTEAUX DU VERDON
Domaine Myrko Tepus « Le Lointain »

CORSE

Clos Canarelli, propriété familiale / Yves Canarelli

37,5cl 50cl 75cl

36 45

38 62
46

48

72

88

36 46

45

68

TOUS NOS PRIX SONT EN EUROS NET - SERVICE COMPRIS



VALLEE DE LA LOIRE

TOURAINE
2023  Domaine des Corbillieres « Sauvignon blanc »

SANCERRE
2023 Domaine Lucien Crochet

POULLY FUME
2021 Domaine D. Dagueneau « XXI| »

ANJOU
2022  Thibaud Boudignon Anjou blanc
2021  Thibaud Boudignon Savenniéres « Clos de la Hutte »

ALSACE

2021/22 Domaine Ostertag Gewurztraminer Fronholz « a I'Orient d’Eden »

VALLEE DU RHONE

CHATEAUNEUF-DU-PAPE
2022 Isabel Ferrando « Sant Prefert »

SAINT JOSEPH
2022/23 Domaine Cuilleron « Lyseras »

COLLINES RHODANIENNES
2022 Domaine Stéphane Ogier « Viognier de Rosine »

LANGUEDOC-ROUSSILLON

2021 Domaine de Montcalmes

SUD OUEST

JURANCON SEC
2022  Chateau Lafitte « Argile »

TOUS NOS PRIX SONT EN EUROS NET - SERVICE COMPRIS

37,5cl

34

75 cl

42

59

190

59
118

62

112

47

48

88

62



2022

2021

2022

2022
2022

2022

2021

2023
2021

2022/23

2022

2021/22

2019
2021

2020
2020
2020

2019

2021/22

2021

BOURGOGNE

BOURGOGNE CHARDONNAY
Maison Devillard « Le Renard »

HAUTES COTES DE BEAUNE
Pierre Yves Colin-Morey « Au Bout Du Monde »

AUXEY-DURESSES
David Moret

SAINT AUBIN
Francoise et Denis Clair
Armand Heitz « Travers de chez Edouard »

MERCUREY
Frangois Raquillet

MACON VILLAGES
Domaine Luquet « Le Pavillon »

MONTAGNY 1¢" CRU
Jean Marc Boillot

Domaine Lorenzon « Les Truffiéres »

CHABLIS
Isabelle et Denis Pommier

POUILLY-FUISSE
Domaine R. Luquet « Au Bourg »

CHASSAGNE MONTRACHET
Alex Moreau

CHASSAGNE MONTRACHET 1er Cru
Labruyeére-Prieur « Morgeot »
Armand Heitz « Maltroie »

MERSAULT

Vincent Girardin « Les Casses-Tétes »

Albert Bichot Domaine Pavillon « Les Criots »
Antoine Jobard

MEURSAULT CHARMES 1¢ Cru
Pierre Yves Colin-Morey

PULIGNY-MONTRACHET
Francois Carillon

CORTON CHARLEMAGNE GRAND CRU
David Moret

37,5cl

36

34

TOUS NOS PRIX SONT EN EUROS NET - SERVICE COMPRIS

75 cl

45

76

72

74
83

56

47

58
111

68

58

135

165
195

128
136
170

235

165

240



Nos Rosés

PROVENCE 375d 50c 75l

COTES DE PROVENCE

2023 Domaine St. André de Figuiére « Premiere », Famille Combard* 37 46
2023 Chateau Léoube « Le Secret »* 48
2023 Domaine Ott « Chateau de Selle » 36 62
2023 Chateau D’Esclans « Whispering Angel », M. Sacha Lichine 48
2023 Chateau Sainte Marguerite « Les Fantastiques » 56
2023 Clos de L'Ours « L’Accent » 48

IGP MEDITERRANNEE

2023 Domaine de Triennes 37
BANDOL
2023 Domaine de Pibarnon, M. Eric Saint-Victor* 56

COTEAUX DU VERDON
2023 Domaine Myrko Tepus « La Bonté Divine » 44

TOUS NOS PRIX SONT EN EUROS NET - SERVICE COMPRIS



Nos Rouges

2020
2022
2020
2022
2023

2021

2020

2020
2020

2022

2020/21

2022

PROVENCE

37.5cl
COTES DE PROVENCE

Mas de Cadenet, Famille Négrel*
Domaine Richeaume « Tradition », M. Sylvain Hoesch*

« Columelle », M. Sylvain Hoesch*
Domaine St. André de Figuiére « Premiére », Fam. Combard
Villars sur Var « Clos Saint Joseph », M. Sassi

VIN DE BELLET
Clos Saint-Vincent, M. Joseph Sergi*

PALETTE
Chateau Simone, Famille Rougier

BANDOL AOC

Domaine de Terrebrune, M. Reynald Delille*
Chateau de Pibarnon, M. Eric de Saint-Victor*
COTEAUX D’AIX EN PROVENCE

Chateau de Revelette « Le Domaine », M. Peter Fischer*
« Le Grand Rouge », M. Peter Fischer*

CORSE

PATRIMONIO
Domaine Antoine Arena « Cuvée Carco »

*Vin issu d’agriculture biologique

TOUS NOS PRIX SONT EN EUROS NET - SERVICE COMPRIS

50 cl

37

49

75cl
43
48
68

46
57

68

88

63
74

38
65

69



2021

2022

2022

2022
2021

2020

2022

2021
2020

2022

2022
2022

2021
2021

2014
2020

2021
2020

2020

2019

2021

2016

BOURGOGNE

37.5cl

HAUTES COTES DE NUIT
Mongeard-Mugneret « Les Dames Huguettes »

BOURGOGNE
Antoine Jobart

SAINT ROMAIN
Alain Gras

MARSANNAY
David Moret « Le Clos »
Bruno Clair « La Charme aux Prétres »

SANTENAY 1l1er Cru
Domaine de la Pousse D’Or « Clos de Tavannes » 68

SAVIGNY-LES-BEAUNE
Domaine Rapet Pére & Fils

MERCUREY 1€ cru
Domaine MIA « Cuvée Les Vasées »
Domaine Lorenzon « Les Champs Martin »

CHASSAGNE MONTRACHET
Alex Moreau « Vieilles Vignes »

GEVREY CHAMBERTIN
Domaine Philippe Livera « En Champs »
Domaine Philippe Naddef « En Songe »

SANTENAY
Frangoise et Denis Clair « Clos Genet »
FIXIN David Moret

NUIT-SAINT-GEORGES 1¢ Cru
Domaine Bertagna « Les Murgers »
Domaine des Perdrix

VOSNE ROMANEE
David Duband
Domaine Georges Mugneret-Gibours « La Colombiere »

MOREY-SAINT-DENIS
Domaine Dujac

CLOS DE VOUGEOT GRAND CRU
Domaine Berthaut-Gerbet

CHAMBERTIN CLOS DE BEZE
Bruno Clair Grand Cru

ROMANEE-ST-VIVANT
Domaine de la Romanée-Conti Marée-Monge

TOUS NOS PRIX SONT EN EUROS NET - SERVICE COMPRIS

75cl

54

78

58

68
88

103

65

66
116

92

105
110

72
77

115
155

108
470

150

260

490

3200



VALLEE DE LA LOIRE

37.5cl 75l

TOURAINE

2020 Domaine des Corbillieres « Les Griottines » 41
SAUMUR-CHAMPIGNY

2023 Domaine des Roches Neuves « Domaine » 42
SANCERRE

2019 Lucien Crochet « La Croix du Roy » 32 62
BROUILLY

2022 Chateau de la Chaize « Vers les Pins » 44
MOULIN A VENT

2022 Domaine Albert Bichot « Rochegres » 47
MORGON

2023 Domaine Lapierre, Famille Lapierre 65
COTES DU RHONE

2023 Isabel Ferrando « Beatus llle » 44

2022 Franck Balthazar 42
CORNAS

2022 Domaine Courbis « Champelrose » 62

2021 Franck Balthazar “ Casimir Balthazar” 84
SAINT-JOSEPH

2022 Domaine Yves Cuilleron « Les Pierres Seches » 52

2020 Domaine Louis Chéze « Cuvée des Anges » 84
CAIRANNE

2021 Domaine Oratoire St Martin « Réserve des Seigneurs » 44
CHATEAUNEUF-DU-PAPE

2020 Domaine de Beaurenard 72

2015 Domaine Vieux Télégraphe « Le Crau » 178

2010 Clos des Papes 290

2019 Chateau Mont-Redon 82
CROZES HERMITAGE

2023 Domaine Combier « Cuvée L » * 28 44

2021 Domaine Combier « Clos des Grives » * 74

TOUS NOS PRIX SONT EN EUROS NET - SERVICE COMPRIS



2021
2019

2020

2018
2021
2021
2011

2016

2017
2014

2012
2010

2014

2015

2014
2010
2010

COTE-ROTIE

Yves Cuilleron « Bonnivéeres »
Domaine Clusel-Roch « Les Schistes »

SUD OUEST

COTES DU MARMANDAIS AOC
Domaine Elian Da Ros « Vignoble d’Elian »

LANGUEDOC-ROUSSILLON

Chateau Haut-Gléon « Corbiéres »
Domaine du Pas de I'Escalette « Le Grand pas » »
Domaine de Montcalmes

Domaine de la Grange des Péres

BORDEAUX

HAUT MEDOC
Chateau de Camensac

SAINT JULIEN
Chateau Lalande-Borie
Chateau Beychevelle

PAUILLAC
Chateau Pontet-Canet
Chateau Mouton Rothschild

MARGAUX GRAND CRU classé

Chateau Margaux

PESSAC-LEOGNAN
Chateau Haut Brion

SAINT-EMILION GRAND CRU
Chateau Trianon

Chateau Angelus

Chateau Cheval Blanc

TOUS NOS PRIX SONT EN EUROS NET - SERVICE COMPRIS

94
105

39

46
66
88
390

82

74
220

210
1200

820

920

43 72
580
720



NOS MAGNUMS - 150cl

CHAMPAGNE Taittinger « Cuvée prestige » 190

PROVENCE

2022 Domaine Ott « Clos Mireille » - blanc de blanc 128
PROVENCE

2023 Chateau Léoube « Secret » 96
2023 Figuiére Premiére Famille Combard 94
2023 Domaine Ott « Chateau de Selle » 128

BANDOL AOC

2020 Chateau de Pibarnon 148

LANGUEDOC ROUSSILLON

2021 Domaine de Montcalmes 176
RHONE

2019 Chateau Mont-Redon Chdteauneuf-du-Pape 164
2021 Domaine du Vieux Télégraphe « La Crau » 240

TOUS NOS PRIX SONT EN EUROS NET - SERVICE COMPRIS
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RESTAURANT

e Filleul

WWW . RESTAURANT-LETILLEUL.COM

TOUS NOS PRIX SONT EN EUROS NET - SERVICE COMPRIS



